



Reply to request for information under Freedom of Information of Act 2000	
Name of Requester	Charlotte Rawlings
Contact Details	<a href="mailto:request-729075-b73f7274@whatdotheyknow.com">request-729075-b73f7274@whatdotheyknow.com</a>
Date Received	17 February 2021
Deadline for Response	17 March 2021

Information requested	<p><i>I would be grateful if you could tell me the number of master's degree applications (this isn't ones that have been accepted, just the number of applications in total) you have received for all of your master's taught courses, for the following time frames:</i></p> <p><i>For the 2020/2021 academic year from when applications opened.</i>  <i>For the 2019/2020 academic year from when applications opened.</i></p> <p><i>It would be great if you could provide this information in an Excel spreadsheet broken down in monthly categories ie January 2020 received xxxx applications, with the total number for each year also included, if this is at all possible.</i></p>
-----------------------	--

NTU confirms that it holds:	<b>all</b> of the information requested	✓
	<b>part</b> of the information requested	
	<b>none</b> of the information requested	
NTU neither confirms nor denies that it holds the information requested		

NTU is able to supply <b>all</b> of the information requested. The information (or links to the information if it is already published) set out below	✓
NTU is able to supply <b>part</b> of the information requested. The information (or links to the information if it is already published) set out below, together with the reason for the partial response.	
NTU is unable to supply any of the information requested. Reasons as set out below.	

### Nottingham Trent University Response:

Further to your email dated 17 February 2021 requesting information under the Freedom of Information Act 2000, the University has considered your request. Responses to your questions are set in the attached spreadsheet.

The figures provided represent applications for taught masters courses. Please note, the University offers masters courses which have start dates throughout the academic year, both in the autumn term and between January and April.

The University has responded to the questions raised within your email dated 17 February 2021. If you feel that the University has misunderstood your request in any way or you are dissatisfied with the response to your request, you can request an internal review by contacting [foi.enquiries@ntu.ac.uk](mailto:foi.enquiries@ntu.ac.uk) within 40 working days of the date of this response. Further information on the University's internal review procedure under Freedom of Information can be found at <https://www.ntu.ac.uk/about-us/governance/freedom-of-information>.



Nottingham Trent  
University

Yours sincerely

Lindsey Peggs  
Legal Services

**FOI Nottingham Trent University**

[foi.enquiries@ntu.ac.uk](mailto:foi.enquiries@ntu.ac.uk)